
T.C. 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Eğitim Bilimleri Enstitüsüne 2013-2014 Öğretim yılı Güz yarıyılında aşağıda belirtilen Lisansüstü programlara öğrenci 
alınacaktır. 

 

  (*)Belirtilen Anabilim Dalı programına (Tezli Yüksek Lisans) başvuran adaylardan Başvuru ve Öğrenci Kabul 
Yönergesinin 7. Maddesine göre yapılan sıralamada ilk 30 aday arasında yer alanlar mülakata alınırlar, sıralamaya 
giremeyen adaylar başarısız sayılırlar. 

 (**) Belirtilen Anabilim Dalı programlarına başvuran adaylardan, Bilim-Mülakat Sınavına katılmayan veya Yeterli 
Mülakat Puanını (50Puan) alamayan adaylar başarı sıralamasına alınmaz ve başarısız sayılırlar. 

 

GENEL AÇIKLAMALAR:  
- Adaylar başvuru koşulları ve değerlendirmelerle ilgili Enstitümüzün web sayfasındaki  “Başvuru ve Öğrenci Kabul 
Yönergesini” dikkatle inceleyerek ayrıntılı bilgi edinebilirler. 
-  Belirtilen kontenjanların altında kayıt yapılması halinde, Enstitü Yönetim Kurulu programın açılmamasına karar verebilir. 
- Lisans ve/veya yüksek lisans öğrenimini yurt dışında yapanlar Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları denklik belgesini 
getireceklerdir. 
- Adaylar, mezuniyeti başvuru koşullarına uygun olduğu halde “Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesindeki” tabloda bilim-
mülakat sınavı olan iki programa müracaat edemez. 
-  Birden fazla programa (Tezsiz Yüksek Lisans) başvuran ve kayıt hakkı kazanan adaylar sadece bir programa kayıt yaptırabilir.    
-  Kesin kayıt tarihlerinde eksik belge ile gelen öğrencilerin kayıtları kesinlikle yapılmayacaktır. 
-  Kesin kayıtlar şahsen veya noter onaylı vekâlet ile yapılabilir. 

 

   BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:  
1- Başvuru yapmak istediği programı belirtir dilekçe, (Enstitü web sayfasında matbu form olarak bulunmaktadır.) 
2- 2 (İki) adet vesikalık yeni çekilmiş fotoğraf. 
3- Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavın sonuç belgesinin aslı veya resmi 

onaylı sureti (Doktora programına müracaat eden adaylar için YDS veya YDS’ye eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan Yabancı 
Dil Sınavları Eşdeğerlikleri çerçevesinde 55 puan alınması zorunludur). 

4- ALES sınavı sonuç belgesi (ALES sonuçları 3 yıl geçerlidir.)  
5- a) Yüksek Lisans  programlarına başvuruda bulunanlar için, Lisans Transkriptinin aslı veya noter onaylı ya  da mezun olduğu 
okul onaylı sureti, 

  b) Doktora programına başvuruda bulunanlar için, Lisans ve Yüksek lisans Transkriptinin aslı veya noter onaylı ya da mezun 
olduğu okul onaylı sureti, 
6- a) Yüksek lisans programlarına başvuruda bulunanlar için, Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesinin   aslı veya noter 
onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti, 

 b) Doktora programına başvuruda bulunanlar için, Lisans ve Yüksek lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi aslı veya noter 
onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti, 
7- T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdanının (arkalı önlü) onaylı fotokopisi, 
 

Not 1- Başvuruda istenen belgeler sadece kontrol amaçlı kullanılacak ve adaya iade edilecektir.  
       2- Kesin kayıtta istenilecek belgelere ek olarak başvuruda istenen belgelerde teslim edilecektir. 

DOKTORA TEZLİ 
YÜKSEK LİSANS 

TEZSİZ 
YÜKSEK LİSANS 

Kontenjanlar Kontenjanlar Kontenjanlar ANABİLİM DALI BİLİM DALI 

T.C.Uyruklu YBN Uyruklu T.C.Uyruklu YBN Uyruklu T.C.Uyruklu YBN Uyruklu 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Ekonomisi ve Planlaması - - 10 - - - 

Eğitim Bilimleri (*) 
Eğitim Yönetimi ve Teftişi 
(İkinci Öğretim) - - - - 25 - 

Sınıf öğretmenliği 15 2 15 2 - - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 10 2 15 2 - - 

Okul Öncesi Eğitimi - - 15 2 - - 
İlköğretim (**) 

Fen Bilgisi Eğitimi - - 15 2 - - 

Türkçe Eğitimi - - - 10 - - - 



3- Adayların olası tarih değişikliği veya diğer değişikliklere karşı Enstitümüz Web sitesini (http://ebe.dpu.edu.tr/) takip 
etmeleri gerekmektedir. 

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ:  
 
Başvurular 24 Haziran 2013 – 01 Temmuz 2013 (Mesai Saatlerinde) tarihleri arasında Dumlupınar Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü (Sürekli Eğitim Binasında) Tavşanlı Yolu 10. Km Evliya Çelebi Yerleşkesi - KÜTAHYA adresine 
şahsen veya noter vekaleti ile yapılacaktır. Diğer yollardan yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.  

 
BİLİM/MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ:  
Sınıf Öğretmenliği Doktora Programı                              : 05.07.2013 Saat: 10.ºº 
Sosyal Bilgiler Eğitimi Doktora Programı                       : 05.07.2013 Saat: 14.ºº 
Sosyal Bilgiler Eğitimi Yüksek Lisans Programı             : 08.07.2013 Saat: 10.ºº 
Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans Programı                : 08.07.2013 Saat: 14.ºº 
Sınıf Öğretmenliği Yüksek Lisans Programı                   : 09.07.2013 Saat: 10.ºº 
Fen Bilgisi Eğitimi Yüksek Lisans Programı                   : 09.07.2013 Saat: 14.ºº 
Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programı                          : 05.07.2013 Saat: 10.ºº 
Eğt. Yön. Tef. Ek. Ve Pl. Yüksek Lisans Programı (*)        : 09.07.2013 Saat: 10.ºº  
(*) Mülakata girmeye hak kazanan adaylar Enstitümüz Web sayfasında ilan edilecektir. 
 
 

SINAV YERİ: 
 
İlgili Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıkları (Eğitim Fakültesi )  

 
KESİN KAYIT TARİHLERİ: 
 
Enstitümüz lisansüstü programlarına kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerin kayıtları 15 - 19 Temmuz 2013 tarihleri 
arasında, yedek adayların kayıtları ise 23 Temmuz 2013 tarihinde yapılacaktır.  

  
KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER:  
 
Başvurularda istenen belgelere ek olarak aşağıdaki belgeler getirilecektir. 
1-  6 (altı) adet vesikalık son altı ay içerisinde çekilmiş fotoğraf, 
2- Erkek öğrenciler için Yüksek Lisans ve Doktora yapmasında askerlik açısından bir sakınca olmadığına dair Askerlik 
Şubesinden alınacak yeni tarihli belge, 
3- İkametgâhı ile ilgili beyanı 
4- Tezsiz Yüksek Lisans programlarına kayıt yaptıracak adaylar için Cari Hizmet Ödeneği Öğrenci Katkı Payı Makbuzu.  
 
İletişim Adresi: Dumlupınar Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü (Sürekli Eğitim Merkezi)                                       
Evliya Çelebi Yerleşkesi - KÜTAHYA   

 
Telefon: 0 (274) 265 20 31-32-33 İç Hat: 2305-2331  


